
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

п р и к а з  ;

05. Г№ '/РЛ М У
Москва.

j

О внесении изменений в состав Экспертного совета 
при Федеральной антимонопольной слузкбе по развитию конкуренции 

в области информационных технологий, утвержденный 
приказом ФАС России от 28106.2023 № 415/23

|

В связи со служебной необходимостью ; 

приказываю:

1. Внести в состав Экспертного совета при Федеральной антимонопольной 

службе по развитию конкуренции в области информационных технологий, 

утвержденный приказом ФАС России от 28.06.2023 № 415/23, с изменениями, 

внесенными приказами ФАС России от 05Л0.2023 № 692/23, от 11,12.2023 

N° 969/23, изменения, включив в него:

Алексееву А.А. -  начальника управления департамента стратегического 

развития финансового рынка Банка России;

Бойченко С.В -  руководителя направления департамента ПАО «МТС».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России П.В. Иванова.

Руководитель М.А. Шаскольский


